

Marianne og Christian Madsen Holding ApS

Chr Sørensensvej 1, 6630 Rødding
CVR-nr. 45 94 01 95

Årsrapport 2025

(fra virksomhedens stiftelse 1. januar - 31. december 2025)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2026
Dirigent:

.....
Christian Sørensen Madsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Marianne og Christian Madsen Holding ApS

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Marianne og Christian Madsen Holding ApS
Adresse, postnr. by	Chr Sørensensvej 1, 6630 Rødding
CVR-nr.	45 94 01 95
Stiftet	7. oktober 2025
Hjemstedskommune	Hjemstedskommune
Regnskabsår	1. januar - 31. december 2025
Direktion	Christian Sørensen Madsen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 546.219 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 12.686.253 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er nystiftet i 2025 efter spaltning af det tidligere Marianne og Christian Madsen Holding ApS. Årets resultat omfatter hele kalenderåret 2025.

Marianne og Christian Madsen Holding ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2025</u>
	Bruttotab	-64.196
	Finansielle indtægter	987.573
	Finansielle omkostninger	<u>-213.002</u>
	Resultat før skat	710.375
	Skat af årets resultat	<u>-164.156</u>
	Årets resultat	<u><u>546.219</u></u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

546.219

546.219

Marianne og Christian Madsen Holding ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>
	AKTIVER	
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavende selskabsskat	48.373
		<u>48.373</u>
3	Værdipapirer og kapitalandele	16.246.421
	Likvide beholdninger	363
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.295.157</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>16.295.157</u></u>

PASSIVER**Egenkapital**

Anpartskapital

80.000

Overført resultat

12.606.253**Egenkapital i alt**12.686.253**Gældsforpligtelser****Kortfristede gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser

37.000

Anden gæld

3.571.9043.608.904**Gældsforpligtelser i alt**3.608.904**PASSIVER I ALT**16.295.157

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Marianne og Christian Madsen Holding ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anparts kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	0	0	0
Tilgang ved spaltning	80.000	12.060.034	12.140.034
Overført via resultatdisponering	0	546.219	546.219
Egenkapital 31. december 2025	<u>80.000</u>	<u>12.606.253</u>	<u>12.686.253</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025

Noter
